АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.05.2021 г.                                                                                                  № 18

О приостановке деятельности  филиала
Куличковского сельского клуба муниципального
казенного учреждения «Родничковский
Центр культуры, досуга и библиотечного
обслуживания» Нехаевского муниципального
 района  Волгоградской области

          В целях снижения неэффективных расходов и отсутствия отапливаемого помещения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

0. Приостановить деятельность филиала Куличковского сельского клуба  на период с  01.07.2020 г. по 01.07.2022 г.

      2. Постановление подлежит обнародованию, вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящие постановление распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 01.07.2020г

[bookmark: _GoBack]

Глава   Родничковского сельского поселения                         С.Н. Шведов